2022 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1 部）

問合せ先 管理本部長   北村 直紀

 （TEL．0595－24－2122）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年 4 月 1 日付）

  ・CE 事業部
   組織のスマート化を図り、競争力と顧客提案力を更に高め、収益につながる引き合いを増やす

ために、マーケティング部、技術革新部、エンジニアリング部を廃止し、事業企画室、
プロジェクト企画室、オリジナルプロダクツマーケティング部、専用機マーケティング部に
再編する。

  ・新規事業化を加速させるため、新規開拓プロジェクトから事業化推進部に名称変更し、技術本部内
に置く。

２．部長人事及び関係会社社長人事（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

稲田
い な だ

   稔
みのる

技術本部長
兼 IT 部長

技術本部長

兼 R&D 部長

兼 IT 部長

吉永
よしなが

  利
とし

行
ゆき

技術本部副本部長
兼 事業化推進部長

部品事業部管理部門営業部長
兼 新規開拓プロジェクト

福森
ふくもり

  俊
とし

明
あき

 部品事業部製造部門工務部長 部品事業部製造部門工務部

田中
た な か

  吉樹
よ し き

CE 事業部

プロジェクト企画室長 CE 事業部エンジニアリング部長

藤嶌
ふじしま

  広
ひろ

延
のぶ

CE 事業部オリジナルプロダクツ

マーケティング部長

CE 事業部付

兼 マーケティング部次長

久保
く ぼ

  和哉
か ず や

 CE 事業部専用機マーケティング部長
CE 事業部付

兼 エンジニアリング部付

池田
い け だ

  明人
あ き と

上海安永精密切割機有限公司

董事長
CE 事業部マーケティング部付

※関係会社社長人事については、同社取締役会等の諸手続き完了をもって、正式に就任する予定です。

以 上